СОГЛАСОВАНО

С
	УТВЕРЖДАЮ

+

	Заместитель главы администрации
	АУ «Дирекция Наукограда»

	____________________    В.П. Куренёв
	________________   А.Г. Михальченков

	    «12» мая 2010 г.
	     «12» мая 2010 г.

Извещение

о продлении срока запроса котировок от 28.04.2010 № 2/2010-к

на выполнение работ по озеленению территории г. Фрязино
(устройство, посадка и уход за цветами)

Дата 12.05.2010 г.

Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок от 28.04.2010 № 2/2010-к  на выполнение работ по озеленению территории г. Фрязино (устройство, посадка и уход за цветами) продлевается по 19 мая 2010 г. 18:00 часов (по Московскому времени).
PAGE
_____________

стр. 1 из 1